UNIVERSHA AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE
2 degli STUDI

5/ di CATANIA | Settore docenti UNIVERSITA' DEGLISTUD]  REP. DECRETI

CATANIA
1 ) P 4 { R—
IL RETTORE AREA GESTIONE AMM.VA PERSONALE

PROT.

— Visto il D.P.R. n. 382/1980 ed in particolare gli artt. 36 ¢|38; Z /44@ 2 g APR. 2020

— Vista la legge 30.12.2010, n. 240, in particolare I’art. 6, jomma 14:

— Vistoil D.P.R. n. 232 del 15.12.2011;

— Visto lo Statuto dell’Universita di Catania, emanato con D.R. 23.3.2015, n.881, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale del 4.4.2015, serie generale n.70 e modificato con D.R. n. 2217 del
6.7.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 169 del 23.7.2015

— Vista la Legge n. 208 del 28.12.2015;

— Vista la nota MIUR prot. n. 6565 del 29.5.2017;

— Visto il “Regolamento per ’attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori
a tempo indeterminato”, emanato con D.R. n. 2004 del 6.6.2017;

— Visto il D.R. n. 3846 del 05.12.2019 con il quale ¢ stata indetta, fra le altre, la procedura di
valutazione per I’attribuzione dello scatto stipendiale relativa al terzo quadrimestre dell’anno
2019 per 1 professori di seconda fascia dell’Universita di Catania;

— Visto il D.R. rep. n. 1380 del 13.5.2019 con il quale ¢& stata nominata, fra le altre, la
commissione dei professori di 2" fascia, prevista dall’art.3 del sopracitato “Regolamento”;

— Visto il verbale del 16.04.2020 redatto dall’apposita Commissione relativamente alla
valutazione dei professori di 2" fascia;

DECRETA

Art.1 — Sono approvati gli atti relativi alla valutazione per I’attribuzione dello scatto
stipendiali dei professori di 2” fascia, ai sensi dell’art. 6, comma 14, 1. 240/2010 per il terzo
quadrimestre dell’anno 2019.

Art.2 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/02011 nelle premesse citato,
ai docenti sottoelencati che hanno maturato il diritto allo scatto triennale e che hanno
conseguito un valutazione positiva, ¢ attribuito il seguente inquadramento economico con
effetto giuridico a decorrere dalla data di maturazione del triennio che viene riportata a
fianco di ciascun nominativo.

Gli effetti economici decorrono dal primo giorno del mese di maturazione dello scatto.

MATRICOLA DOCENTE DECORRENZA INQUADRAMENTO
GIURIDICA

3849 ALBANA Mela 01/10/2019 i’:(;l?lﬁ(s)sociato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 -
2824 CALVI Valeria Ilia 01/11/2019 rof.Associato DER 232/11 art2- tpieno - cl. 6 -
. Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 -

3969 COMPAGNO Lucio 01/10/2019 1° anno fino al 29/02/2020
200903 CONTRAFATTO Loredana 22/09/2019 P:of.Assomato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 3 -

Caterina 1° anno

. . Prof. Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 -

1212 CORTESE Michelina 01/11/2019 1° anno fino al 31/10/2020
3672 DE GUIDI Guido 03/10/2019 Il’:(;fr.lﬁgsomato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 -
924 D'URSO Vera 01/11/2019 I;:o;ﬁ;sociato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 9 -
5586 FELICI Enrico’ 01/11/2019 Il’:oaf;.lﬁ(s)sociato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 2 -
Prof.Associato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ¢cl. 9 -

952 GALVAGNO Rosalba 01/11/2019 1° anno fino al 31/10/2020




970 GRILLO Calogero 01/11/2019 i’goafr.lﬁ(s)sociato DPR 232/11 art.2 - t.definito - cl. 9 -

3540 LA MANTIA Ignazio 01/11/2019 ll’goafr.lﬁ(s)sociato DPR 232/11 art.2 - t.definito - cl. 3 -

) ‘170 LANZA Orazio o 01/12/2019 }l’goafr.lﬁgsociato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 -
~ 201287 MARGANI Giuseppe 21/10/2019 Il’goafr.lﬁ(s)sociato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 3 -

I 512.";1.0 s "I\II/IOTT:A‘ Emesito'" R 04/10/2019 }l’cr’oafl‘.lﬁzsociato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 -
1209 PANICO Anna Mariél 01/11/2019 ﬁ’goafr.lﬁ(s)sociato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 -
3886 PENNISI Mario 27/10/2019 11’cr>0af;.1/;(s)sociato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 9 -
3213 PERROTTA Rosario Emanuele | 01/11/2019 o Al D a2 tdefimito -l 3+
5019 RAPISARDA Andrea 01/11/2019 IIJ:Oafr.l/;(s)sociato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 -
1193 RIZZO Francesca 01/11/2019 Prof-Assocato DPR 232711 art2 - Lpieno - cl.6-
3663 ROMEO Giuseppe 17/09/2019 Il’goafr.;:(s)sociato DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 -
910210 SANTISI Giuseppe 01/10/2019 ‘;Z"afr’lﬁzssiflijt; 1031171;33%;101 art.2 - t.pieno - cl. 2 -
1121 SCRIBANO Vittorio 01/11/2019 ProfAssociato DR o tpieno - cl. 7-
4188 VIGNERA Roberto 26/09/2019 ligoaiﬁ(s)sociato DPR 232/11 art.2 - t.pieno -cl. 5 -
4270 ZANGHT Guido Nicola 01/11/2019 Prof-Associato DPR 232/ Il art.2 - t.pieno - cl. 4 -
1192 ZUCCARELLO Francesca 01/11/2019 Prof-Associato DPR 23211 art.2- tpieno-cl. 6-

Art.3 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/2011e dell’art. 5, comma 3
del “Regolamento per 1’attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori a
tempo indeterminato”, emanato con D.R. n.2004 del 6.6.2017, ¢ attribuito il seguente
inquadramento economico, con effetto giuridico a decorrere dalla data di presentazione
dell’istanza, ai seguenti professori:
MATRICOLA | DOCENTE gf{(}:}({)ll:)lliCEANZA INQUADRAMENTO
11461 SCUDERI ATTILIO 13/12/2019 lljr_of'fassggiato Legge 240/10 - t.pieno - classe
910068 Ié/lgl\l;llg)nz) ;AEDRANO MARIA 13/01/2020 l;’r_of?;sg(c)iato Legge 240/10 - t.pieno - classe
200868 DI STEFANO ADRIANA 16/01/2020 }l)r_olf'f‘:;‘l’giato Legge 240/10 - t.pieno - classe

Art4 — Il presente decreto & pubblicato all’albo on-line dell’Atenco € sul sito web
all’indirizzo: https://www.unict.it/bandi/personale-docente-e-ricercatori/scatti-triennali

Art.5 — Ai sensi dell’art. 6 del “Regolamento” nelle premesse citato, fermo restando
I’impugnazione in sede giurisdizionale, avverso il presente provvedimento, gli interessati
possono presentare reclamo al rettore entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.

Caania, 29 APR. 2020

Ny

VD

O

IL RETTORE

.

Prof.ssa Vania Patane

Piazza dell’Universita, n. 16 - 95131 Catania (CT) - Tel. (+39) 095 7307754/753 — Fax (+39) 095 7307751
e-mail: ac.agap@unict.it




	Page 1
	Page 2

